3.

Incipit finis
per totum orbem flagrant
silvae montesque

4.

In America
scaturiunt aestuosi
Vulcani fontes

5.

Vaticinatur
boreae Americae solum
mox erupturum

6.

Fugient turbae
mox liquefactas massas
per vias igneas

7.

Sub atro coelo
conflagrant urbes
per totam planitiem

8.

Discrevit sophus
hoc mundi simulacrum
caecis omnibus

9.

In monasteriis
scriptoriisque somniant
lassi clerici

10.

Et Verbum caro est
factum quando autem caro
Verbum reficietur ?

11.

Expedit numquam
cernere quod videmus
in aenigmate

12.

Nam hominum mens
omnium celerrima
luce velocior

13.

Mente si fingis
perlonginquam regionem
ibi statim es

14.

Intellectusque
et mens omnibus armis
excellens certe

15.

Aurea virga
rex nemorensis
antiqua servat

16.

Numina omnia
unde sint orta nisi
hominum mente ?

17.

In principio
fuisse fertur Verbum
haud vero Deum

18.

Hoc fuit peccatum
maximum Deum nempe
pro Verbo orare

19.

Certi numeri
spiritum impedium
verum quaerentem

20.

Quando redibunt
illa Saturni regna
vate promissa ?

21.

Iugiter orans
in silva heremita
deos exspectat

22.

Clam et monachus
alienos orat deos
in cella sua

23.

Diris tormentis
inquisitor maximus
gradale querit

24.

Gradale sanctum
in popina sordida
atraque latet

25.

Caupo cottidie
panno vili deterget
sanctam crateram

26.

Arma hodierna
horrent arcentque equites
spathisque adhaerent

27.

Hodierna bella
televisiva tantum
spectacula sunt

28.

Collum focali
qui liget quomodo olim
eques existat ?

29.

Nam vulgaritas
adventurae inimica
semper evadit

30.

Camalodunum
tam procul nobis distat
qui nunc vivimus

31.

De altis moenibus
Maracandae videmus
ruentem mundum

32.

Caliburnum jam
reliquerunt equites
pro photoxiphis

33.

Autoraedaene
paraveredum album
aequare putas ?

34.

Lancea rupta
infixa solo equitis
tumulum signat

35.

Num universum
in splendore suo monstrent
certi numeri ?

36.

Absconditorum
mundi signa aenigmate
monstrat verbum

37.

Postici mundi
interdum revelantur
obscuris verbis

38.

Facie ad faciem
si illum vis aspicere
certe peribis

39.

Somniant fungi
lunae ad sextum erronem
pristinos deos

40.

Lucis radius
e media Maracanda
Saturnum pergit

41.

Per vitae aspera
nos comitantur semper
lemures dulces

42.

Vis electrica
mox humana cerebra
corroborabit

43.

Utrum machinae
an homines sint jam clare
non discernitur

44.

Nocturni canes
per campos errant atros
dire ululantes

45.

Murilegorum
voces in nocte laudant
Dianam obscuram

46.

Ad terrae finem
Sancti Michaelis fanum
verbum custodit